Item relinquid domine Chiare uxori Pieri de Sagginali et hilie Chelis Meini, ac etiam
Vengnendi filie dicti Chelis Meini illas terras de Barberino, quas ad presens laborat Binta
olim Corsini et Bertus olim <. . .>, que terre posite sunt ad pede ville de Lama Maggio
versus Barberinum®, quarum terrarum tales sunt confines et continent stariorum undecim
ad semen cum vinea, quarum terrarum supradictarum duas partes relinquid dicte Vengnenti
et tertiam partem dicte domine Chiare, voluit tamen, quod usus frucrus dictarum terrarum
pertineat ad ipsum Chelem quoad vixerit ipse Chelis, post mortem vero dicti Chelis tam
proprietas quam usus fructus dictarum terrarum pertineat ad dictas dominam Chiaram et
Vengnentem, modo, forma et pro portionibus supradictis.

Item relinquid filiis Nutini de Cerreto, videlicet Lorenzio et Jaccobo pro equali parte
omnes illas terras, quas idem Lottus habet in loco Cerreti, quarum terrarum rales habentur
confines <. . .>.

ltem relinquid eisdem Lorenzio et Jaccobo pro equali parte omnia animalia, que tenent
prefati Lorenzius et Jaccobus a dicto Lotto quocumque titulo sive iure.

ltem relinquid Giannotto filio olim Cerreti omnem quantitatem pecunie, ad quam
inveniretur fore obligatus dicto Lotto, quacumque ratione, cum scripturis vel sine,
quocumgque titulo, iure, forma, causa vel modo. / Item relinquid Compagnuzzo Zochi et
Ugolino et Venne eius filio omnem et omnes pecunie quantitatem, ad quam seu quas fore
sibi Lotto obligati quomodolibet invenirentur, cum scriprura vel sine scriptura.

Item relinquid ser Francho Boninsengne pro manutenendo et sustentando familiam suam
supradicti ser Franchi libras quinquaginta florenorum parvorum.

Irem relinquid Buone famule sue pro suo salario et amore dei libras decem florenorum
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parvorum, hoc pacto, quod ipsa debeat morari cum dicta domina Bice uxore dicti Lotti
usque ad finem anni incepti presentis.

[tem relinquid ser Lotto presbitero ecclesie sancti Martini predicti unum florenum auri
pro missis cantandis pro remedio sue anime.

[tem relinquid domine Diane filie olim Meini fabri de Vispignano quandam domum,
quam ipse Lottus haber in burgo Vispignani cum omni suo iure, cui domui a primo via, a
secundo Orlanduccii olim Bertuccii, a tertio foveum castri de Vispignano, a quarto heredum
Benci Vieri, sive cum aliis confinibus.

Item relinquid dicte domine Diane de dictis suis bonis libras viginti quinque florenorum
parvorum.

[tem relinquid Johanne filie olim Mei Bencivennis de via nova de Florentia libras
quinquaginta florenorum parvorum, quas ad ipsam Johannam tunc demum voluit
pervenire, cum ipsa nuptui tradetur, aliter autem nequaquam, sed vetuit omnino illam
habere.

Item relinquid Paci quondam Bettini de Colle libras viginti quinque florenorum
parvorum de bonis suis, et voluit dictus Lottus, quod eidem Paci reddantur et restituantur
ille terre, quas ab co habuit, soluta tamen prius illa quantitate pecunie, que scripta reperiretur
in libro rationum dicti Lotti de dictis terris.

Item relinquid Johanni domini Ubaldini de Ascianello pro satisfactione eorum, que ab eo
habuir, libras decem florenorum parvorum, et voluit er mandavit, quod eidem Johanni
reddatur illa terra, quam ab ipso habuit pro pecunia, ad quam sibi teneatur, prout in dicto
libro ratonum dicti Lotti scriprum invenietur, et in instrumentis publicis factis manu ser
Franchi Boninsengne norarii.

ltem relinquid operi et constructioni campanilis ecclesie sancti Martini de Vispignano
libras decem Horenorum parvorum, quas esse voluit penes ser Lottum presbiterum dicte
ecclesie et Benciveni Lonci et Pagnum Boninsegne vel alterum ipso[rum], de quo ipsi
convenerint ad invicem, donec fiat dicta constructio campanilis.

Item relinquid <. . .> filiis Binte Corsini de Lama Maggio pro equali parte quandam
petiam terre, quam laborat ad presens Becchus Bichi, de qua dat annuatim pro affictu dicto
Lotto starios quattuor grani, cuius terre tales dicuntur confines <...>.

Ex voluir dictus Lottus, quod dictus Becchus possit rehabere dictam terram a dictis filiis
Binte pro illa quantitate pecunie, pro qua vendidit dictus Becchus.

ltem voluit, quod recollecta dicte terre presentis anni pertineat ad dominam Bicem
uxorem suam predictam.

Item relinquid domine Belle matri Bini de Bono de Lama et uxori olim Boni de <...>
duas petias terrarum, quas ab ea habuit, quarum terrarum tales dicuntur confines <...>, cum
hac videlicet conditione, quod si dicta domina Bella prius solvat heredi dicti Lotti libras
viginti quinque florenorum parvorum, quas habere debere dixit.

Item voluit dictus Lottus et mandavit, quod omnia et singula legata sive relicta, que facta
fuerunt et ordinarta per dicum Lottum in quodam alio testamento hactenus scripto manu
ser Benis Bruni notarii, solvantur et prestentur per heredem suum infrascriptum illis personis
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et locis, quibus relicta fuerunt, modo, forma et ordine, prout ibidem continebatur, si fieri
potest de iure, huic testamento proprerea in alio non derogando, in quantum autem presens
clausula huic presenti testamento preiudicaret. Voluit haberi ex nunc pro non apposita et
adiecta, hoc testamento in suo robore perdurante, in certis autem suis bonis mobilibus et
immobilibus, iuribus, actionibus quibuscumque, sibi heredem universalem instituit et esse
voluit dominam Bicem uxorem suam predictam, et mandavit et iussit solvi, dar et restitui et
adimpleri omnia et singula supradicta per diccum suum heredem, modo, forma et ordine
supradictis. Ex si dicta domina Bice heres eidem Lotto non existeret, utputa quia non posset
vel nollet, voluit, mandavit et iussit ipse Lotrus omnia et singula supradicra solvi, adimpleri
et restitui forma supradicta per quoscumque sive quemcumque heredem alium ex
testamento vel ab intestato vel quocumque alio modo sibi succedentem.